Tempus Open - Elsa Staaf

Elsa Staaf

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:36.26 AQUA-poang: 488 Datum: 2020-01-25 Tavling: Karlstads

Sprinten 2020

Tid

00:41.65
00:41.53
00:41.48
00:40.15
00:40.02
00:39.60
00:39.40
00:38.89
00:38.34
00:38.45
00:38.23
00:37.55
00:37.35
00:36.94
00:36.96
00:36.95
00:36.94
00:36.84
00:36.61

00:36.26

AQUA
330
333
334
369
372
384
390
399
416
420
420
443
447
462
465
465
466
469
474

488

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-09-11

2016-01-31

2016-03-13

2016-02-06

2017-03-12

2017-05-25

2017-02-05

2018-04-22

2018-09-10

2017-01-05

2018-01-28

2018-12-15

2019-10-06

2022-04-02

2019-01-26

2019-03-24

2018-10-13

2018-10-21

2019-09-22

2020-01-25

Tavling

Arena-Open

ENA Sprinten2016

ICA Maxi Simcup 2016

NUSS Yngre (25m) 2016

ICA Maxi Cup 2017
SalaSparbanksSilverdoppet 2017
BALSTA SWIM OPEN 2017
Strangnas Simcup 2018

Abergs Museum Cup 2018

Palles Minne - TYR Cup 2017
Svenska UngdomsSimSpelen 2018
KM Strangnas 2018

DM-JDM (25m) MSSF 2019
Strangnas Simcup 2022

Svenska Ungdomssimspelen 2019
Strangnas Simcup 2019

Falu Sprint Cup 2018

DM-JDM (25m) MSSF 2018
Wadkdpingsdoppet 2019

Karlstads Sprinten 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=299251
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299251&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299251&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p.desc&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299251&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299251&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date&amp;Result_page=2

